
UnivIS - Raumplan
WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

10:00 - 12:00

Was bewegen
Leitartikel?

16:00 - 18:00

Kandidatenseminar

16:00 - 18:00

Kandidatenseminar

Mi

10:00 - 12:00

Kommunikation
und Raum - on-
& offline
(Gruppe 1)

14:00 - 16:00

Öffentlichkeit im
Wandel

16:00 - 18:00

Quellenkritik
und
-interpretation
Gruppe 2

18:00 - 20:00

Seminar/Proseminar:

Rezeptionstheorien
in der Praxis  �
Leser als
Rezensenten

18:15 - 19:45

Rezeptionstheorien
in der Praxis -
Leser als
Rezensenten
(nicht 12.6.)

Do

08:30 - 10:00

Theoretische
Ansätze der
Organisationskommunikation

10:00 - 12:00

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft

10:00 - 12:00

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft

12:00 - 14:00

KInf-GeoInf-B:
Geoinformationssysteme

14:00 - 16:00

Skandale und
Massenmedien

16:00 - 18:00

Mediennutzung
von Kindern und
Jugendlichen

Fr

10:00 - 14:00

S: The Future of
Work: The
Future of Work

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.4.2013 bis 20.7.2013

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 01 Juli 2024 19:16:50


