UnivIS - Raumplan WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:30 - 10:00	
09:00				Theoretische Ansätze der Organisationskomn	nunikation
10:00		10:00 - 12:00 Was bewegen Leitartikel?	10:00 - 12:00 Kommunikation und Raum - on-	10:00 - 12:00 Grundlagen der Kommunikationsw	
11:00			& offline (Gruppe 1)	10:00 - 12:00 Grundlagen der Kommunikationsw	Future of Work
12:00				12:00 - 14:00 KInf-GeoInf-B: Geoinformationssys	
13:00					
14:00			14:00 - 16:00 Öffentlichkeit im Wandel	14:00 - 16:00 Skandale und Massenmedien	
15:00					
16:00		16:00 - 18:00 Kandidatenseminai		16:00 - 18:00 Mediennutzung von Kindern und	
17:00		16:00 - 18:00 Kandidatenseminai	-interpretation Gruppe 2	Jugendlichen	
18:00			18:00 - 20:00		
			Seminar/Prosemina		
			Rezeptionstheorien in der Praxis		
			Leser als Rezensenten		
19:00			18:15 - 19:45		
			Rezeptionstheorien in der Praxis - Leser als Rezensenten		
			(nicht 12.6.)		